licitació. Si el preu ofert per l’empresa supera el pressupost base de licitació, l’oferta serà 
íntegrament rebutjada. 

5. Valor Estimat del Contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte, incloent el preu base i la possible modificació és de cent disset 
mil dos-cents cinquanta-un euros i setanta-un cèntims (117.251,71 €). 

Preu (IVA exempt) 
Modificació 
contracte (fins 
20%) 

TOTAL  

Preu base licitació 97.709,76 € 19.541,95 € 117.251,71 € 

6. Existència de crèdit 

El finançament de les obligacions econòmiques que per a l’Ajuntament es derivin del